



## افتتاح ۷۹ طرح تأمین مالی شده توسط پست بانک ایران به ارزش بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال

دکتر بهزاد شیرازی مدیرعامل پست بانک ایران ضمن تسلیت و تعزیت ایام سوگواری حضرت امام حسین (ع) گفت: طی روزهای گذشته تعداد ۷۹ طرح تأمین مالی شده توسط پست بانک به ارزش ۱۰۲۸ میلیارد ریال در سراسر کشور افتتاح و به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، شیرازی افزود: افتتاح این طرح‌ها شامل: احداث سیلو، بسته‌بندی محصولات کشاورزی و دامداری، مجتمع‌های گردشگری و بوم‌گردی، ماشین‌آلات مورد نیاز دهیاری‌ها، پرورش دام‌های سبک و سنگین، ایجاد گلخانه، استخر پرورش ماهی و ایجاد باجه‌های بانکی روستائی است که هریک از این طرح‌ها نقش مهمی در ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی روستاهای کشور دارد.

### بانک پارسیان بر گزیده چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

بانک پارسیان در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، در بخش عکس، تبلیغات مکتوب و بروشور بر گزیده و حائز رتبه برتر شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که با حضور دکتر سعید رضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، اساتید برجسته روابط عمومی و جمعی از پیشکسوتان این عرصه برگزار شد، دیپلم زرین افتخار و تندیس این جشنواره ملی به پاس اقدامات و فعالیت‌های تأثیرگذار روابط عمومی بانک پارسیان به خانم مریم وحیدینا مدیر روابط عمومی این بانک اعطا شد. بر این اساس، در این جشنواره، بانک پارسیان در بخش‌های دیگری همچون کتاب، مقاله و سرمقاله رتبه دوم و در بخش‌های مصاحبه، گزارش و پوستر نیز رتبه سوم را کسب کرد. چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در دو بخش رقابتی و آموزشی، روز شنبه ۹ شهریور ماه در محل سالن پویش سازمان مطالعات و بهره‌وری نیروی انسانی سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد.



## معرفی افرادی که ارز صادراتی را بر نمی‌گردانند



همراه صادر کنندگان خواهیم بود، گفت: شما صادر کنندگان نیز می‌توانید با بازگرداندن ارز به کشور کمک شایان توجهی به اقتصاد کشور کنید.

رییس کل بانک مرکزی در کرمان گفت: اسامی افرادی که از بازگشت ارز صادراتی به کشور خودداری می‌کنند به قوه قضائیه ارسال شد. به گزارش بنکر، عبدالناصر همتی که در جریان سفر به کرمان در جمع شورای گفت و گوی بخش دولتی و خصوصی این استان سخن می‌گفت، با تشریح وضعیت اقتصادی کشور تصریح کرد: ما معتقدیم که فعالان بخش خصوصی در این دوره تعیین کننده می‌توانند نقش بسیار مهمی را داشته باشند، گفت: به طور قاطع می‌توان گفت که فشار تحریم را با تلاش و کوشش همه شکسته ایم و اکنون در شرایط به نسبت با ثباتی هستیم و لازم است این ثبات ادامه پیدا کند. وی افزود: در صورت حل نشدن مشکلات فعالان اقتصادی نمی‌توان با تحریم‌ها مبارزه کرد چرا که رزمنده اصلی در این شرایط فعالان

### انتصاب‌های جدید در بانک اقتصاد نوین

مدیرعامل بانک اقتصاد نوین در احکام جداگانه‌ای معاون مالی و پشتیبانی، معاون فن‌آوری اطلاعات و رئیس اداره روابط عمومی و تبلیغات این بانک را منصوب کرد.



به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، علیرضا بلگوری در حکمی دکتر مرتضی معیری را به عنوان معاون مالی و پشتیبانی این بانک تعیین کرد. دکتر معیری که هم‌زمان عضو هیات مدیره بانک اقتصاد نوین است، مدرک دکترای حسابداری دارد و پیش از این در سمت‌های مشاور عالی مدیرعامل، مدیر طرح و برنامه و رئیس اداره برنامه‌ریزی و مطالعات استراتژیک عهده‌دار مسئولیت بوده است.

### کسب ۵ رتبه برتر جشنواره ملی انتشارات توسط بانک سپه

بانک سپه، روابط عمومی بانک سپه در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات در بخش‌های خبر، مصاحبه، عکس، مقاله و صفحه آرای رتبه‌های برتر را از آن خود کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات که در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، روابط عمومی بانک سپه در سطح ملی در بخش‌های خبر، مصاحبه و صفحه آرای رتبه اول، مقاله رتبه دوم و عکس رتبه سوم را کسب کرد. طی مراسمی با حضور دکتر سعید عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و جمعی از صاحبزنان و اساتید بنام حوزه روابط عمومی و ارتباطات لوح و تندیس این جشنواره به غلامرضا اسکندری رئیس اداره کل روابط عمومی تقدیم شد.



### خدمات صندوق ضمانت صادرات محدود به جمعی از صادر کنندگان نیست

جهان دسترسی دارد، افزود: صادر کنندگان می‌توانند با ارائه مشخصات خریدار به صندوق از میزان اعتبار طرف تجاری خود آگاهی یافته و مطالبات خود را نزد صندوق بیمه نمایند. عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات ایران تسهیل خرید دین اسناد صادراتی، تسهیل دسترسی صادر کننده به سرمایه در گردش از طریق صدور ضمانت نامه اعتباری و بیمه سرمایه‌گذاری را از عمده خدمات صندوق برای صادر کنندگان برشمرد. شهرآئینی با اشاره به تجربه و سابقه تأسیس بیش از ۴۶ سال صندوق، اضافه کرد تلاش می‌کنیم تا

اظهار داشت: صادر کنندگان و تجاری می‌توانند به شکل نسبه و اعتباری کالای خود را بفروشند و ریسک آن را بر عهده صندوق بگذارند و صندوق امکان فروش اعتباری را متناسب با دوره اعتبار، نوع کشور هدف و اعتبار خریدار، تحت پوشش قرار می‌دهد. شهرآئینی گفت: صادر کنندگان اگر بخواهند خصوصاً در شرایط تحریم عرصه راز رقبای خود برآیند، باید متناسب با نرم‌های تجارت بین‌المللی در اعطاء مهلت اعتباری به خریداران، مزیت رقابتی خود را ارتقاء دهند. وی با اشاره به اینکه صندوق از طریق همتایان خود به اطلاعات ۳۰۰ میلیون خریدار در سرتاسر

و چتر حمایتی صندوق بر جامعه صادراتی کشور گسترش یابد. وی با بیان اینکه هدف اصلی صندوق، مدیریت ریسک صادرات است، ادامه داد: در ابزارهای پرداخت بین‌المللی، امن‌ترین مکانیزم استفاده از آل‌سی و اعتبارات اسناد صادراتی است و در شرایط فعلی که امکان دسترسی برای باز کردن آل‌سی وجود ندارد تنها ابزار جایگزین استفاده از خدمات صندوق ضمانت صادرات می‌باشد. عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات ایران با بیان اینکه فروش اعتباری مزیت رقابتی صادرات ایران بدون محدودیت با خدمات افزایش خواهد داد،

### کارنامه تسهیلات قرض الحسنه از دواج در ۱۶ ماه

معادل یک هزار و ۱۲۲ میلیارد و ۷۶۸ میلیون تومان بوده است. صالحی با بیان اینکه تمامی شعب بانک مسکن در این حوزه آمادگی کامل دارند، تصریح کرد: بانک مسکن طی یکسال ۹۷، مجموعاً به ۴۱ هزار و ۹۹ پرونده تشکیل شده در این حوزه معادل ۶۴۴ میلیارد و ۸۲۸ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است. وی همچنین به مجموع تسهیلات پرداختی به این حوزه طی چهار ماه نخست امسال اشاره کرد و افزود: در این مدت نیز ۱۵ هزار و ۱۳۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج به زوج‌های جوان کشور اعطا شده است. به گفته وی این تسهیلات ارزشی معادل ۴۷۷ میلیارد و ۹۴۰ میلیون تومان داشته است. سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره‌های بانک مسکن در راستای حمایت از زوجین جوان در آستانه از دواج، تسهیلات قرض الحسنه از دواج را از دی ماه سال ۸۱ تاکنون به صورت دوره‌ای و منظم پرداخت کرده است.

رضا صالحی شهرابی، سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره‌های بانک مسکن از پرداخت ۵۶ هزار و ۲۲۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج طی ۱۶ ماه گذشته تا پایان تیرماه سال جاری خبر داد. رضا صالحی شهرابی با اشاره به حمایت ویژه بانک عامل بخش مسکن از زوج‌های جوان طی سال‌های گذشته، به پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، گفت: بانک مسکن طی سال‌های اخیر با تمامی توان و آمادگی در جهت حمایت زوج‌های جوان، در ساده‌ترین شمول ممکن به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج اقدام کرده است. وی با اشاره به کارنامه عملکرد ۱۶ ماهه بانک مسکن در این حوزه اظهار کرد: بانک عامل بخش مسکن از ابتدای سال ۹۷ تا پایان تیرماه سال جاری معادل ۵۶ هزار و ۲۲۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج به زوج‌های جوان متقاضی در سراسر کشور اعطا کرده است. وی ادامه داد: ارزش ریالی تسهیلات قرض الحسنه اعطایی به زوج‌های جوان طی بازه زمانی مذکور

### بانک قرض الحسنه مهر، موسسه مالی اسلامی برتر جهان

بر اساس آخرین رتبه‌بندی برترین مؤسسات مالی اسلامی در جهان که توسط نشریه بین‌المللی بنکر در سال ۲۰۱۸ منتشر شد، بانک قرض الحسنه مهر ایران در صدر مؤسسات مالی اسلامی در جهان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بر این مبنای نشریه بین‌المللی بنکر رشد دارایی‌های مؤسسات کاملاً اسلامی و مؤسسات با بجه‌های اسلامی را مورد بررسی قرار داده است که بر اساس آن بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان بانک کاملاً اسلامی با ۱۰۱۶ درصد صدر شد و ۳ هزار و ۸۷۸ میلیون دلار دارایی منطبق بر شریعت، در رتبه اول بانک‌های ایران و رتبه برتر مؤسسات کاملاً اسلامی دنیا قرار گرفت. بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف جذب و تخصیص منابع قرض الحسنه با سرمایه اولیه ۱۵ هزار میلیارد ریال در سال ۱۳۸۶ تأسیس شد و در حال حاضر ۵۳۰ شعبه این بانک در سراسر کشور مشغول اعطای تسهیلات قرض

پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران به مناسبت آغاز شصت و هشتمین سال تأسیس بانک صادرات ایران

## جهش بزرگ بانک صادرات در سال جاری

که مدیران و کارکنان بانک تنها باید آن‌ها را مدیریت کرده و آثار ناگواریشان را به کمترین میزان ممکن برسانند و چالش بعدی را امید را برای ورود به منطقه سودآوری پایدار و مستمر بروز داد. مهم‌ترین چالش‌های بانک در مسیر بهینه‌سازی ساختار مالی و دستیابی به سود پایدار را در چهار گروه اصلی می‌توان طبقه‌بندی کرد: محدودیت‌های بین‌المللی، عدم تعادل‌های ساختاری اقتصاد، مطالبات معوق از بخش‌های دولتی و غیردولتی و بهره‌وری کارکنان صف و ستاد، که دو چالش اول را از آن جهت که خارج از دست تدبیر نگاه است می‌توان مسائلی کلان تلقی کرد

است تا وقفه‌ای در پالندگی‌اش رخ ندهد و استوارتر و بیشتر از پیش، مأموریت خطیر خود را که در شعار دیرینه آن «بانک صادرات ایران: در خدمت مردم» نهفته، تحقق بخشد. ارائه خدمات با کیفیت به مردم سرزمین پهناور ایران در سراسر شبکه دو هزار و سیصد شعبه‌ای، بیش از هر چیز در گرو توانمندی مالی است و نیاز به توضیح ندارد که بانکی که ساختار مالی کارآمد و قدرتمند نداشته باشد، از آن روی که روی پای خود نیز نمی‌تواند بایستد، توان خدمت‌رسانی شایسته به ذی‌نفعان ریز و درشت را به طریق اولی نخواهد داشت. در این راستا بود که مدیران و کارکنان بانک، شصت و هفتمین سال را به بازآفرینی و اصلاح

خانواده بزرگ بانک صادرات ایران روزهایی طولانی را تجربه خواهد کرد و این کشتی غول‌پیکر و توانمند، به ساحل شکوهمند رستگاری دست خواهد یافت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، متن پیام بجهت‌اله صیدی به شرح زیر است: ساحل امن پیداست کشتی غول‌پیکر بانک صادرات ایران، طوفان سهمگین راه، اگر چه بسیار سخت، پشت سر نهاده و در آستانه شصت و هشت سالگی، مسیر ساحل امن نجات را در پیش گرفته است. ساحل امن رستگاری برای بانک نتواند ماه، دستیابی به روند مستمر سودآوری عملیاتی